autuada sob o nº 084/2025, foram alcançadas, com fundamento no inciso II do art.75, da Lei nº. 
14.133/2021, AUTORIZO A CONTRATAÇÃO, determinando a celebração de contrato em favor da 
empresaMIQUÉIAS GUIMARÃES VASCONCELOS, inscrita no CNPJ nº 40.442.835-0001-16, com 
o valor de R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais) para que produza os efeitos legais pertinentes. 
Uauá/BA, 01 de outubrode 2025. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal.